
 

ΠΡΟΣ : 
 
 

 
 
 
ΚΟΙΝ. :    

    
         
          ΠΙΝΑΚΑΣ 
       ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
ΓΕΝ.ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤ. ΕΞΟΠΛ.& ΕΠΕΝΔ. 
ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤ.ΠΡΟΓΡ.& ΚΥΡ.ΣΥΜΒ. 
ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΠΛ. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ  
& ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΠΝ 
ΤΗΛ. 210-7466154  
Φ.604.4/ 61/92273 
Σ.22601 
Αθήνα, 14 Δεκ 18           

                  
ΘΕΜΑ :  Διαγωνισμός 02/17 – «Εγχώριος  Θαλάσσιος Μεταφορέας» 
 

 ΣΧΕT. :   α. Ν.3978/2011 
    β. Φ.626.514/2/47474/Σ.10297/29 Ιουν 17/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 
  γ. Φ.604.4/09/57932/Σ.13200/16 Αυγ 17/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ 
                   ΤΕΠΣ ΠΝ                                                                                         
 
  Έχοντας υπόψη: 

  α. Τη Φ.626.514/2/47474/Σ.10297/29 Ιουν 17/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 
προκήρυξη του Διαγωνισμού θέματος και το νομικό καθεστώς που τη διέπει. 

   β.  Το φάκελο δικαιολογητικών Τεχνικής Προσφοράς και φάκελο 
Οικονομικής Προσφοράς που κατατέθηκαν από την εταιρεία «ΑΙΓΙΑΛΙΣ Ν.Ε» την 
22 Μαΐου 18. 

   γ.  Το φάκελο δικαιολογητικών Τεχνικής Προσφοράς και φάκελο 
Οικονομικής Προσφοράς που κατατέθηκαν από την εταιρεία «ΜΙΧΑΛΗΣ Τ Ν.Ε» 
την 22 Μαΐου 18. 

   δ.  Το από 09 Νοε 18 υποβληθέν Πρακτικό Αξιολόγησης Τεχνικών 
Προσφορών της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού 02/17, για το 
υποπρόγραμμα «Εγχώριος  Θαλάσσιος Μεταφορέας» του ΣΞ, 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

1. Τη ματαίωση του Διαγωνισμού 02/17, καθόσον οι διευκρινήσεις που 
δόθηκαν στους υποψήφιους οικονομικούς φορείς με το (γ) σχετικό, μεταβάλουν 
ουσιωδώς το αντικείμενο του διαγωνισμού και ως εκ τούτου δεν ελήφθησαν 
υπόψη από την επιτροπή εμπειρογνωμόνων για την αξιολόγηση των τεχνικών 
προσφορών και την περαιτέρω βαθμολόγηση των διαγωνιζομένων εταιρειών, με 
αποτέλεσμα το σύνολο των τεχνικών προσφορών να καταστούν μη αποδεκτές. 

 
2. Κατά της παρούσας έχετε το δικαίωμα υποβολής προδικαστικής 

προσφυγής, εντός  προθεσμίας  δέκα (10)  ημερών  από λήψεως, σύμφωνα  με τις  
 
 
 

 

                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                      
 



 - 2 - 

διατάξεις του άρθρου 90 του ν.3978/2011. 
 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Αποδέκτες για Ενέργεια 
ΑΙΓΙΑΛΙΣ Ν.Ε. 
Πλωτάρχη Χατζηκωνσταντή 9-11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Τ.Κ.18536 
Τηλ:  210 4522574, 2104227416, ΦΑΞ:2104227416 
 
ΜΙΧΑΛΗΣ Τ Ν.Ε 
Αντιγόνης 5 Αμπελάκια, Σαλαμίνα, Τ.Κ.18902 
Τηλ:  210 4673773, ΦΑΞ:2104672032 
 
Αποδέκτες για πληροφορία 
ΣΓ ΑΝΥΕΘΑ 
ΓΕΣ/ΕΓΑ 
ΓΕΣ/Γ1(ΔΥΔΜ)/2β1 
ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣ ΠΝ  
(Επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισμού) 
 Ανχης (ΠΒ) Γεώργιος Πιστόλας (Πρόεδρος Ε.Δ.Δ.) του ΓΕΣ/Γ1(ΔΥΔΜ) 
 Τχης (ΠΖ) Εμμανουήλ Κέλλας (Μέλος Ε.Δ.Δ.) της ΑΣΔΕΝ/ΔΥΔΜ 
 ΜΥ Απόστολος Πέρρος (Μέλος Ε.Δ.Δ.) της ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 
 

 
Ακριβές Αντίγραφο 
 
 
 
Αντχος (Μ) Μιχαήλ Λεβεντάκης ΠΝ   
Επιτελής ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣ ΠΝ 

Παναγιώτης Ρήγας 

Αναπληρωτής Υπουργός Εθνικής 

Άμυνας 


